
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

  ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА СЕСІЯ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                    № 1905-37/VIII                        06 вересня   2023 року     

          

   

Про скасування рішення сесії № 1050-24/5 від 30.12. 2008 року 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, розглянувши заяву 
та подані документи, селищна рада    вирішила: 
    

Скасувати гр.. Сикліцькому Вадиму Олександровичу рішення № 1050-

24/5 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність»  Софіївської 
селищної ради від 30 грудня 2008 року для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд, так як громадянин своє 
право на безоплатну приватизацію станом на 01.08.2023 використав. 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


